
ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SECONDARIA 

di Setificio “Paolo Carcano” 

Via Castelnuovo, 5 – 22100 Como – Tel. 031271416  Fax 031303257 

mail: cois00700e@istruzione.it - pec: cois00700e@pec.istruzione.it 

Cod. Mecc. COIS00700E 
 
 
Prot. 4291/A03a       Como,  25 novembre 2015 

 
        Al Dirigente 

        dell’ U.S.R.A.T. di Como 

        Passaggio Giardini di Ponente, 2 

        22100 – COMO. 

 

        A tutto il personale ATA 

 

           Atti 

           Albo 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

• VISTO il D.L.vo n. 30/03/2001 n. 165 e successive modificazioni ed                 

integrazioni; 

• VISTO  e richiamato il C.C.N.L. del comparto Scuola ; 

• VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 08 marzo 1999 n° 275; 

• CONSIDERATI gli adempimenti amministrativi a carico di questa Istituzione   

Scolastica; 

• CONSIDERATO che la giornata del 7 dicembre 2015 risulta giornata prefestiva;   

• ATTESO che nel giorno 07 dicembre 2015,  risulterebbe in  servizio un esiguo 

numero di unità di personale che non consentirebbe, comunque, il buon 

funzionamento dell’ufficio; 

• INFORMATA  la RSU d’ Istituto, 

 

DISPONE 

 

La chiusura dell’ Istituto per il seguente giorno: 7 dicembre 2015. 

Il personale tenuto alla presenza nei giorni di chiusura, dovrà usufruire di ferie o di 

recuperi di ore già prestate precedentemente in eccedenza l’orario d’obbligo. 

Le eventuali ore non prestate saranno recuperate in conformità alla normativa vigenti. 

 

 

                      Il Dirigente Scolastico  

                                                                           F.to *  Roberto Peverelli 

       *Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

       dell’art.3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/93 


